Palácio Legislativo Água Grande

"nu
Estincia Turistica de Paraguaçu Paulista

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TUR1STICA DE PARAGUAÇU PAULISTA - SP
Protocolo If_r

D

VISTO

Oficio N° 0042-2022

Estância Turística de Paraguagu Paulista, 22 de fevereiro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os
Autógrafos referentes aos Projetos desse Executivo, aprovados na 22a Sessão Ordinária
realizada em 21/02/2022, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 005/22, relativo ao Projeto de Lei n° 002/22, que "Altera os  arts.  1° e 2°
da Lei Municipal n° 2.909/2014, que dispõe sobre a concessão de auxilio financeiro aos
médicos participantes do Programa Mais Médicos pelo Brasil, em atuação no Município, e
dá outras providências";

2) AUTÓGRAFO N° 006/22, relativo ao Projeto de Lei n° 004/22, que "Dispõe sobre
autorização para abertura de crédito especial ao Orçamento Programa 2022, no valor de R$
2.346.632,71, destinado ao Departamento de Educação/Fundeb e às atividades que
especifica (Parcela Diferida do Fundeb)";

3) AUTÓGRAFO N° 007/22, relativo ao Projeto de Lei n° 006/22, que "Dispõe sobre
autorização ao Poder Executivo Municipal para celebrar convênio com o Governo do Estado
de São Paulo, por meio de sua Secretaria de Segurança Pública - SSP-SP e/ou de
instituição financeira oficial, visando o recebimento de recursos financeiros provenientes de
Emenda Parlamentar, os quais se destinarão à aquisição de viatura para a Guarda Civil
Municipal, e dá outras providências";

4) AUTÓGRAFO N° 008/22, relativo ao Projeto de Lei n° 009/22, que "Dispõe sobre
autorização para abertura de crédito especial ao Orçamento Programa 2b2, n valor de R$
1.905.334,27, destinado aos Departamentos Municipais, atividades -,„e  pro  s que
especifica".

(—JOSE ROBER 	APTISTA JUNIOR
President 	ra Municipal

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205— Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNRI 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1